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1 316 FURKAN AKÇAY 008A 25 7 23,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 187.016 1943 168.819 2346 164.948 2480 180.592 2075 188.181 2667 184.471 2886 180.925 3113

2 0 MERVE MUTLUBAŞ 008A 24 4 23,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 186.496 1960 168.499 2357 164.688 2492 180.152 2086 187.681 2690 184.031 2905 180.565 3129

3 0 ÖMER KAYAPINAR 008A 22 3 21,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 182.856 2060 166.259 2432 162.868 2572 177.072 2180 184.181 2805 180.951 3027 178.045 3232

4 781 YASİN ALBAYRAK 008A 22 3 21,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 182.856 2060 166.259 2432 162.868 2572 177.072 2180 184.181 2805 180.951 3027 178.045 3232

5 0 ENSAR GÜN 008A 24 11 21,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 182.856 2060 166.259 2432 162.868 2572 177.072 2180 184.181 2805 180.951 3027 178.045 3232

6 1111 AHSEN SENA İŞCAN 008A 22 3 21,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 182.856 2060 166.259 2432 162.868 2572 177.072 2180 184.181 2805 180.951 3027 178.045 3232

7 0 M KADİR ÇITLAK 008A 22 6 20,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 181.296 2101 165.299 2472 162.088 2605 175.752 2215 182.681 2861 179.631 3078 176.965 3279

8 552 YUNUS EMRE GÖZEY 008A 22 7 20,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 180.776 2118 164.979 2486 161.828 2609 175.312 2229 182.181 2884 179.191 3098 176.605 3295

9 0 EMİNE PEKTAŞ 007A 20 4 19,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 178.176 2183 163.379 2545 160.528 2647 173.112 2291 179.681 2998 176.991 3189 174.805 3361

10 218 MELİKE ÖNCÜ 008A 20 4 19,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 178.176 2183 163.379 2545 160.528 2647 173.112 2291 179.681 2998 176.991 3189 174.805 3361

11 551 EREN SÖYLEMEZ 006A 19 3 18,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 176.616 2227 162.419 2580 159.748 2681 171.792 2335 178.181 3074 175.671 3260 173.725 3406

12 119 EMİR SALİH BİRGÜL 008A 21 11 18,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 176.616 2227 162.419 2580 159.748 2681 171.792 2335 178.181 3074 175.671 3260 173.725 3406

13 0 UTKU AYTEN 008A 21 11 18,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 176.616 2227 162.419 2580 159.748 2681 171.792 2335 178.181 3074 175.671 3260 173.725 3406

14 2 FATİH EVGİN 008A 19 4 18,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 176.096 2245 162.099 2602 159.488 2695 171.352 2352 177.681 3102 175.231 3282 173.365 3420

15 155 BERKE SEÇKİN 007A 19 5 17,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 175.576 2257 161.779 2613 159.228 2707 170.912 2375 177.181 3123 174.791 3297 173.005 3442

16 0 Z  BEYZA KILIÇ 008A 20 10 17,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 175.056 2269 161.459 2629 158.968 2722 170.472 2389 176.681 3138 174.351 3314 172.645 3448

17 0 NURGÜL ÖZKAN 008A 19 7 17,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 174.536 2292 161.139 2647 158.708 2736 170.032 2411 176.181 3155 173.911 3337 172.285 3457

18 0 SERHAT YILDIRIM 008A 18 3 17,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 174.536 2292 161.139 2647 158.708 2736 170.032 2411 176.181 3155 173.911 3337 172.285 3457

19 0 FATİH POLAT 007A 18 5 16,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 173.496 2326 160.499 2675 158.188 2760 169.152 2440 175.181 3212 173.031 3379 171.565 3477

20 35 EMRE AHMET ÇELER 008A 18 5 16,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 173.496 2326 160.499 2675 158.188 2760 169.152 2440 175.181 3212 173.031 3379 171.565 3477

21 55555 BELKIS SADOĞLU 008A 18 6 16,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 172.976 2338 160.179 2692 157.928 2771 168.712 2461 174.681 3231 172.591 3397 171.205 3496

22 99396 GÖZDE ERAVCI 008A 18 6 16,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 172.976 2338 160.179 2692 157.928 2771 168.712 2461 174.681 3231 172.591 3397 171.205 3496

23 0 R KÜBRA BİLİR 008A 18 8 16,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 171.936 2378 159.539 2713 157.408 2795 167.832 2493 173.681 3269 171.711 3435 170.485 3527

24 0 MUSTAFA AKBULUT 008A 17 5 15,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 171.416 2400 159.219 2726 157.148 2807 167.392 2524 173.181 3291 171.271 3449 170.125 3541

25 0 BERNA BOLCAN 008A 16 2 15,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 170.896 2416 158.899 2741 156.888 2821 166.952 2542 172.681 3322 170.831 3469 169.765 3556

26 0 OĞULCAN KORKMAZ 008A 17 6 15,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 170.896 2416 158.899 2741 156.888 2821 166.952 2542 172.681 3322 170.831 3469 169.765 3556

27 178 İLAYDA BIYIKLIOĞL 007A 19 16 15,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 169.856 2463 158.259 2775 156.368 2849 166.072 2579 171.681 3364 169.951 3496 169.045 3588

28 167 SUDE ERGÜN 007A 17 8 15,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 169.856 2463 158.259 2775 156.368 2849 166.072 2579 171.681 3364 169.951 3496 169.045 3588

29 742 OĞUZ DOĞAN 008A 17 9 14,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 169.336 2486 157.939 2790 156.108 2860 165.632 2593 171.181 3383 169.511 3517 168.685 3599

30 0 EMİR DOĞAN ÖZER 008A 17 9 14,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 169.336 2486 157.939 2790 156.108 2860 165.632 2593 171.181 3383 169.511 3517 168.685 3599

31 0 SELİN BAĞIRÖZ 007A 16 6 14,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 168.816 2501 157.619 2807 155.848 2878 165.192 2614 170.681 3407 169.071 3536 168.325 3617
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32 0 CEYDA BAL 008A 15 2 14,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 168.816 2501 157.619 2807 155.848 2878 165.192 2614 170.681 3407 169.071 3536 168.325 3617

33 663 FATİH ÖKSÜZ 008A 15 4 14,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 167.776 2537 156.979 2825 155.328 2910 164.312 2650 169.681 3448 168.191 3568 167.605 3651

34 515 EMİRHAN ÜNLÜTÜRK 006A 15 4 14,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 167.776 2537 156.979 2825 155.328 2910 164.312 2650 169.681 3448 168.191 3568 167.605 3651

35 290 MUSA KUTAY GÖKÇEN 008A 16 8 14,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 167.776 2537 156.979 2825 155.328 2910 164.312 2650 169.681 3448 168.191 3568 167.605 3651

36 146 CİHAT GÖK 008A 20 24 14,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 167.776 2537 156.979 2825 155.328 2910 164.312 2650 169.681 3448 168.191 3568 167.605 3651

37 0 BUĞRA BALTACI 008A 16 8 14,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 167.776 2537 156.979 2825 155.328 2910 164.312 2650 169.681 3448 168.191 3568 167.605 3651

38 0 ZEYNEP BÜYÜKÖZDEM 008A 15 5 13,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 167.256 2552 156.659 2838 155.068 2925 163.872 2672 169.181 3474 167.751 3586 167.245 3664

39 0 BEYZA KAHRAMAN 008A 15 5 13,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 167.256 2552 156.659 2838 155.068 2925 163.872 2672 169.181 3474 167.751 3586 167.245 3664

40 0 ZEHRA GÜNEŞ 008A 15 6 13,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 166.736 2566 156.339 2859 154.808 2940 163.432 2684 168.681 3490 167.311 3604 166.885 3682

41 123 ERHAN OKUN 008A 17 14 13,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 166.736 2566 156.339 2859 154.808 2940 163.432 2684 168.681 3490 167.311 3604 166.885 3682

42 0 ÇAĞDAŞ ÇİFTÇİ 007A 14 2 13,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 166.736 2566 156.339 2859 154.808 2940 163.432 2684 168.681 3490 167.311 3604 166.885 3682

43 1129 MEHMET ALKAN 008A 15 8 13,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 165.696 2613 155.699 2893 154.288 2966 162.552 2720 167.681 3532 166.431 3639 166.165 3708

44 585 MUSTAFA TUNÇER 008A 14 5 12,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 165.176 2640 155.379 2913 154.028 2981 162.112 2743 167.181 3553 165.991 3659 165.805 3729

45 309 DOĞU ÇİFTLİKLİO 006A 14 5 12,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 165.176 2640 155.379 2913 154.028 2981 162.112 2743 167.181 3553 165.991 3659 165.805 3729

46 4 CANSU EREN 007A 14 5 12,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 165.176 2640 155.379 2913 154.028 2981 162.112 2743 167.181 3553 165.991 3659 165.805 3729

47 358 TÜRKAN BAŞOL 008A 14 5 12,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 165.176 2640 155.379 2913 154.028 2981 162.112 2743 167.181 3553 165.991 3659 165.805 3729

48 0 MERVE KARADAĞ 008A 14 6 12,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 164.656 2659 155.059 2933 153.768 2998 161.672 2760 166.681 3574 165.551 3670 165.445 3739

49 113 GÖKÇE KOCA 007A 13 2 12,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 164.656 2659 155.059 2933 153.768 2998 161.672 2760 166.681 3574 165.551 3670 165.445 3739

50 0 DİLEK DAŞTAN 008A 16 14 12,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 164.656 2659 155.059 2933 153.768 2998 161.672 2760 166.681 3574 165.551 3670 165.445 3739

51 162 DİLARA SAYGAL 007A 15 12 12,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 163.616 2709 154.419 2961 153.248 3024 160.792 2799 165.681 3622 164.671 3709 164.725 3773

52 0 ENES ÇİFTCİ 008A 13 4 12,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 163.616 2709 154.419 2961 153.248 3024 160.792 2799 165.681 3622 164.671 3709 164.725 3773

53 0 NİHAT TÜRKER 007A 12 1 11,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 163.096 2725 154.099 2973 152.988 3046 160.352 2820 165.181 3641 164.231 3726 164.365 3783

54 467 KAAN ÜSTÜN 006A 13 5 11,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 163.096 2725 154.099 2973 152.988 3046 160.352 2820 165.181 3641 164.231 3726 164.365 3783

55 57 ZEYNEP ÖZ 008A 14 9 11,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 163.096 2725 154.099 2973 152.988 3046 160.352 2820 165.181 3641 164.231 3726 164.365 3783

56 0 A SERDAR DÖNMEZ 008A 16 18 11,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 162.576 2754 153.779 2998 152.728 3055 159.912 2839 164.681 3664 163.791 3749 164.005 3797

57 0 KERİM KARA 008A 13 6 11,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 162.576 2754 153.779 2998 152.728 3055 159.912 2839 164.681 3664 163.791 3749 164.005 3797

58 0 EREN ZAMBAK 007A 12 2 11,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 162.576 2754 153.779 2998 152.728 3055 159.912 2839 164.681 3664 163.791 3749 164.005 3797

59 396 NİYAZİ ÇETİNKAYA 008A 12 3 11,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 162.056 2775 153.459 3011 152.468 3066 159.472 2855 164.181 3692 163.351 3768 163.645 3816

60 25 SENA YILMAZ 008A 15 15 11,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 162.056 2775 153.459 3011 152.468 3066 159.472 2855 164.181 3692 163.351 3768 163.645 3816

61 283 YASİN TURGUT 008A 15 15 11,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 162.056 2775 153.459 3011 152.468 3066 159.472 2855 164.181 3692 163.351 3768 163.645 3816

62 0 FATİH AKSOY 008A 13 7 11,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 162.056 2775 153.459 3011 152.468 3066 159.472 2855 164.181 3692 163.351 3768 163.645 3816
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63 509 BETÜL UNUR 007A 14 12 11,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.536 2801 153.139 3027 152.208 3079 159.032 2872 163.681 3712 162.911 3791 163.285 3828

64 306 ÖMER FARUK YÜKSEL 007A 13 8 11,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.536 2801 153.139 3027 152.208 3079 159.032 2872 163.681 3712 162.911 3791 163.285 3828

65 0 EMRE ERDEM DEMİREL 006A 13 8 11,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.536 2801 153.139 3027 152.208 3079 159.032 2872 163.681 3712 162.911 3791 163.285 3828

66 99226 NİSA DİLA ÖZGÜR 007A 13 8 11,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.536 2801 153.139 3027 152.208 3079 159.032 2872 163.681 3712 162.911 3791 163.285 3828

67 0 OĞUZ DEMİRAL* 008A 12 4 11,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.536 2801 153.139 3027 152.208 3079 159.032 2872 163.681 3712 162.911 3791 163.285 3828

68 0 KUDDUS SULAYMANOV 007A 12 5 10,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.016 2824 152.819 3039 151.948 3091 158.592 2896 163.181 3731 162.471 3810 162.925 3848

69 435 ALİ ENES SERİN 006A 13 9 10,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.016 2824 152.819 3039 151.948 3091 158.592 2896 163.181 3731 162.471 3810 162.925 3848

70 0 MUSA NUMAN AKGÜL 008A 12 5 10,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.016 2824 152.819 3039 151.948 3091 158.592 2896 163.181 3731 162.471 3810 162.925 3848

71 0 RÜVEYDA KABACI 008A 12 5 10,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.016 2824 152.819 3039 151.948 3091 158.592 2896 163.181 3731 162.471 3810 162.925 3848

72 0 HASAN UTKU UÇAR 007A 12 5 10,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.016 2824 152.819 3039 151.948 3091 158.592 2896 163.181 3731 162.471 3810 162.925 3848

73 0 AHMET BERK DUDAKLI 008A 12 6 10,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 160.496 2841 152.499 3048 151.688 3099 158.152 2923 162.681 3757 162.031 3826 162.565 3862

74 99123 RAMAZAN TANRIKOL 006A 13 11 10,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 159.976 2864 152.179 3061 151.428 3114 157.712 2943 162.181 3773 161.591 3845 162.205 3877

75 99109 MEHMET AKSU 006A 11 4 10,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 159.456 2888 151.859 3078 151.168 3124 157.272 2960 161.681 3783 161.151 3862 161.845 3889

76 299 ŞÜKRÜ GEDİK 008A 11 4 10,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 159.456 2888 151.859 3078 151.168 3124 157.272 2960 161.681 3783 161.151 3862 161.845 3889

77 0 SACİDE EROĞLU 008A 11 4 10,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 159.456 2888 151.859 3078 151.168 3124 157.272 2960 161.681 3783 161.151 3862 161.845 3889

78 99999 SUDE KAHRAMAN 007A 11 5 9,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 158.936 2919 151.539 3094 150.908 3137 156.832 2985 161.181 3805 160.711 3880 161.485 3900

79 502 İSMAİL SARIKAYA 008A 11 5 9,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 158.936 2919 151.539 3094 150.908 3137 156.832 2985 161.181 3805 160.711 3880 161.485 3900

80 0 BAHAR ÇİLDOĞAN 008A 11 5 9,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 158.936 2919 151.539 3094 150.908 3137 156.832 2985 161.181 3805 160.711 3880 161.485 3900

81 144 MUSTAFA ŞAN 008A 12 10 9,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 158.416 2935 151.219 3112 150.648 3150 156.392 2998 160.681 3826 160.271 3896 161.125 3920

82 90 RÜYA BİRİNCİ 006A 11 6 9,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 158.416 2935 151.219 3112 150.648 3150 156.392 2998 160.681 3826 160.271 3896 161.125 3920

83 362 SILA KESER 008A 11 7 9,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 157.896 2957 150.899 3129 150.388 3164 155.952 3023 160.181 3841 159.831 3915 160.765 3935

84 351 EFSA YILMAZ 008A 10 3 9,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 157.896 2957 150.899 3129 150.388 3164 155.952 3023 160.181 3841 159.831 3915 160.765 3935

85 5 FATİH ÖZDEMİR 008A 12 12 9,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 157.376 2981 150.579 3150 150.128 3183 155.512 3041 159.681 3859 159.391 3930 160.405 3957

86 600 İBRAHİM KARLANKUŞ 008A 10 4 9,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 157.376 2981 150.579 3150 150.128 3183 155.512 3041 159.681 3859 159.391 3930 160.405 3957

87 191 RANA İSLAMOĞLU 008A 12 12 9,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 157.376 2981 150.579 3150 150.128 3183 155.512 3041 159.681 3859 159.391 3930 160.405 3957

88 533 BÜŞRA KESKİN 008A 10 4 9,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 157.376 2981 150.579 3150 150.128 3183 155.512 3041 159.681 3859 159.391 3930 160.405 3957

89 133 NEDİM BİRGÜL 006A 10 4 9,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 157.376 2981 150.579 3150 150.128 3183 155.512 3041 159.681 3859 159.391 3930 160.405 3957

90 0 DİLEK DOĞAN 008A 11 9 8,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 156.856 3001 150.259 3168 149.868 3204 155.072 3062 159.181 3881 158.951 3948 160.045 3973

91 4444 YİĞİT ARPAĞ 007A 11 9 8,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 156.856 3001 150.259 3168 149.868 3204 155.072 3062 159.181 3881 158.951 3948 160.045 3973

92 0 MERİÇ ÖZTEKİN 008A 15 26 8,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 156.336 3023 149.939 3181 149.608 3223 154.632 3088 158.681 3905 158.511 3964 159.685 3994

93 439 SEMİH ÇETİN 008A 10 6 8,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 156.336 3023 149.939 3181 149.608 3223 154.632 3088 158.681 3905 158.511 3964 159.685 3994
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94 671 BARAN DOĞANAY 006A 10 6 8,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 156.336 3023 149.939 3181 149.608 3223 154.632 3088 158.681 3905 158.511 3964 159.685 3994

95 0 MUKADDES TAŞTAN 008A 9 2 8,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 156.336 3023 149.939 3181 149.608 3223 154.632 3088 158.681 3905 158.511 3964 159.685 3994

96 0 MUHARREM PEHLEVAN 008A 10 7 8,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 155.816 3041 149.619 3203 149.348 3241 154.192 3113 158.181 3927 158.071 3981 159.325 4007

97 0 KÜBRA ÇAKIROĞLU 008A 11 11 8,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 155.816 3041 149.619 3203 149.348 3241 154.192 3113 158.181 3927 158.071 3981 159.325 4007

98 0 KÜBRA MUMCU 006A 9 3 8,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 155.816 3041 149.619 3203 149.348 3241 154.192 3113 158.181 3927 158.071 3981 159.325 4007

99 0 HASAN CAN KAYA 007A 11 11 8,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 155.816 3041 149.619 3203 149.348 3241 154.192 3113 158.181 3927 158.071 3981 159.325 4007

100 0 İREM AYDOĞDU 007A 9 4 8,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 155.296 3066 149.299 3215 149.088 3253 153.752 3132 157.681 3949 157.631 4006 158.965 4024

101 0 AYŞE BEYZA İMAMOĞLU 006A 11 12 8,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 155.296 3066 149.299 3215 149.088 3253 153.752 3132 157.681 3949 157.631 4006 158.965 4024

102 0 AZİZA SULAİMANOV 008A 9 4 8,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 155.296 3066 149.299 3215 149.088 3253 153.752 3132 157.681 3949 157.631 4006 158.965 4024

103 107 BERRAK YILMAZ 007A 9 4 8,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 155.296 3066 149.299 3215 149.088 3253 153.752 3132 157.681 3949 157.631 4006 158.965 4024

104 186 CİHAN UYSAL 008A 16 33 7,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 154.776 3098 148.979 3236 148.828 3266 153.312 3150 157.181 3962 157.191 4025 158.605 4041

105 72772 SENA BENEK 006A 10 9 7,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 154.776 3098 148.979 3236 148.828 3266 153.312 3150 157.181 3962 157.191 4025 158.605 4041

106 693 AHMETSALİH TUNA 006A 9 6 7,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 154.256 3132 148.659 3252 148.568 3281 152.872 3173 156.681 3983 156.751 4039 158.245 4064

107 183 AZİME TABANCI 008A 16 34 7,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 154.256 3132 148.659 3252 148.568 3281 152.872 3173 156.681 3983 156.751 4039 158.245 4064

108 109 ALEYNA CIPLAK 008A 9 7 7,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 153.736 3161 148.339 3274 148.308 3299 152.432 3197 156.181 4006 156.311 4058 157.885 4080

109 0 ALİ EREN MADEN 007A 11 15 7,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 153.736 3161 148.339 3274 148.308 3299 152.432 3197 156.181 4006 156.311 4058 157.885 4080

110 0 MUHAMMET ARI 008A 13 24 7,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 153.216 3185 148.019 3290 148.048 3313 151.992 3224 155.681 4029 155.871 4079 157.525 4093

111 226 METİN ULUTAŞ 008A 10 12 7,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 153.216 3185 148.019 3290 148.048 3313 151.992 3224 155.681 4029 155.871 4079 157.525 4093

112 73 AHMET SARI FB 007A 9 8 7,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 153.216 3185 148.019 3290 148.048 3313 151.992 3224 155.681 4029 155.871 4079 157.525 4093

113 0 MEHMET ÖZSOY 006A 8 5 6,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 152.696 3210 147.699 3319 147.788 3327 151.552 3250 155.181 4045 155.431 4094 157.165 4108

114 459 OSMAN EREN ERGİNER 007A 7 1 6,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 152.696 3210 147.699 3319 147.788 3327 151.552 3250 155.181 4045 155.431 4094 157.165 4108

115 0 AYBÜKE ÖZTÜRK 006A 7 2 6,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 152.176 3250 147.379 3337 147.528 3346 151.112 3281 154.681 4061 154.991 4109 156.805 4118

116 211 ECEM YAVUZDOĞAN 007A 8 6 6,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 152.176 3250 147.379 3337 147.528 3346 151.112 3281 154.681 4061 154.991 4109 156.805 4118

117 45 SONNUR KARA 007A 9 10 6,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 152.176 3250 147.379 3337 147.528 3346 151.112 3281 154.681 4061 154.991 4109 156.805 4118

118 203 SEMANUR GÖZELLER 008A 8 7 6,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 151.656 3280 147.059 3356 147.268 3367 150.672 3306 154.181 4091 154.551 4134 156.445 4136

119 0 MERT ÖZCAN 008A 8 7 6,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 151.656 3280 147.059 3356 147.268 3367 150.672 3306 154.181 4091 154.551 4134 156.445 4136

120 9 DAMLA NUR ÇİÇE 008A 15 35 6,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 151.656 3280 147.059 3356 147.268 3367 150.672 3306 154.181 4091 154.551 4134 156.445 4136

121 222 MELİH MACİT 007A 9 13 5,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 150.616 3339 146.419 3396 146.748 3410 149.792 3357 153.181 4123 153.671 4172 155.725 4170

122 0 YUSUF GÜVEN 006A 7 5 5,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 150.616 3339 146.419 3396 146.748 3410 149.792 3357 153.181 4123 153.671 4172 155.725 4170

123 322 ALİ CONTARLI 006A 8 9 5,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 150.616 3339 146.419 3396 146.748 3410 149.792 3357 153.181 4123 153.671 4172 155.725 4170

124 923 SILA KOÇTEPE 006A 8 10 5,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 150.096 3367 146.099 3422 146.488 3428 149.352 3386 152.681 4138 153.231 4196 155.365 4187
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125 421 YİĞİT KAYMAK 008A 6 3 5,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 149.576 3400 145.779 3443 146.228 3451 148.912 3414 152.181 4159 152.791 4212 155.005 4205

126 111 ERTUĞRUL YAPAN 008A 14 35 5,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 149.576 3400 145.779 3443 146.228 3451 148.912 3414 152.181 4159 152.791 4212 155.005 4205

127 0 ZÜLAL ÇAKAR 007A 8 12 5,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 149.056 3425 145.459 3466 145.968 3464 148.472 3443 151.681 4180 152.351 4232 154.645 4221

128 0 EMRE ÇAKMAKCI 007A 7 8 5,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 149.056 3425 145.459 3466 145.968 3464 148.472 3443 151.681 4180 152.351 4232 154.645 4221

129 102 ATAKAN KURT 008A 6 4 5,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 149.056 3425 145.459 3466 145.968 3464 148.472 3443 151.681 4180 152.351 4232 154.645 4221

130 1 ÜNAL ODABAŞ 007A 10 20 5,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 149.056 3425 145.459 3466 145.968 3464 148.472 3443 151.681 4180 152.351 4232 154.645 4221

131 313 FATİH DAŞKIRAN 006A 7 8 5,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 149.056 3425 145.459 3466 145.968 3464 148.472 3443 151.681 4180 152.351 4232 154.645 4221

132 0 KADİR ÜNVER 007A 8 12 5,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 149.056 3425 145.459 3466 145.968 3464 148.472 3443 151.681 4180 152.351 4232 154.645 4221

133 0 BEYZA KONUK 006A 6 5 4,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 148.536 3452 145.139 3484 145.708 3480 148.032 3466 151.181 4196 151.911 4245 154.285 4235

134 14 SAMET POYRAZ 007A 6 5 4,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 148.536 3452 145.139 3484 145.708 3480 148.032 3466 151.181 4196 151.911 4245 154.285 4235

135 99929 FATMANUR YILMAZ 007A 6 5 4,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 148.536 3452 145.139 3484 145.708 3480 148.032 3466 151.181 4196 151.911 4245 154.285 4235

136 106 HALE KÜPELİ 007A 8 14 4,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 148.016 3484 144.819 3506 145.448 3494 147.592 3490 150.681 4214 151.471 4259 153.925 4246

137 0 NEVA DERELİ 006A 6 6 4,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 148.016 3484 144.819 3506 145.448 3494 147.592 3490 150.681 4214 151.471 4259 153.925 4246

138 0 AFRA İCLAL GÜL 007A 7 10 4,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 148.016 3484 144.819 3506 145.448 3494 147.592 3490 150.681 4214 151.471 4259 153.925 4246

139 301 İLAYDA MUSLU 008A 6 7 4,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 147.496 3517 144.499 3530 145.188 3516 147.152 3524 150.181 4235 151.031 4277 153.565 4269

140 24 KORAY ATTİLA 008A 6 7 4,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 147.496 3517 144.499 3530 145.188 3516 147.152 3524 150.181 4235 151.031 4277 153.565 4269

141 72 İBRAHİM KOÇAK 006A 8 15 4,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 147.496 3517 144.499 3530 145.188 3516 147.152 3524 150.181 4235 151.031 4277 153.565 4269

142 99255 AYBUKE ERKAN 008A 9 20 4,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 146.976 3546 144.179 3548 144.928 3548 146.712 3546 149.681 4260 150.591 4296 153.205 4281

143 63 HAMİT ÇAKMAK 006A 13 37 3,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 146.456 3573 143.859 3565 144.668 3568 146.272 3577 149.181 4272 150.151 4319 152.845 4295

144 273 KEREM ÇAMOĞLU 008A 9 21 3,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 146.456 3573 143.859 3565 144.668 3568 146.272 3577 149.181 4272 150.151 4319 152.845 4295

145 88 İREM TURAN 007A 13 37 3,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 146.456 3573 143.859 3565 144.668 3568 146.272 3577 149.181 4272 150.151 4319 152.845 4295

146 157 SEVİLAY KARAÇOR 007A 13 37 3,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 146.456 3573 143.859 3565 144.668 3568 146.272 3577 149.181 4272 150.151 4319 152.845 4295

147 0 H SEYHAN BAŞAR 006A 5 5 3,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 146.456 3573 143.859 3565 144.668 3568 146.272 3577 149.181 4272 150.151 4319 152.845 4295

148 27 RESUL GÜNFŞ 007A 6 10 3,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 145.936 3607 143.539 3588 144.408 3585 145.832 3599 148.681 4288 149.711 4334 152.485 4314

149 767 ELİFE KARADAĞ 007A 6 11 3,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 145.416 3637 143.219 3610 144.148 3603 145.392 3627 148.181 4303 149.271 4353 152.125 4325

150 691 AYŞEGÜL DURAK 008A 7 16 3,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 144.896 3670 142.899 3640 143.888 3623 144.952 3651 147.681 4319 148.831 4368 151.765 4343

151 0 ZEYNEP UYSAL 006A 5 8 3,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 144.896 3670 142.899 3640 143.888 3623 144.952 3651 147.681 4319 148.831 4368 151.765 4343

152 463 A FURKAN SÖĞÜTLÜ 007A 9 25 2,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 144.376 3688 142.579 3656 143.628 3644 144.512 3675 147.181 4336 148.391 4384 151.405 4355

153 255 EMİNE KOZAY 008A 4 5 2,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 144.376 3688 142.579 3656 143.628 3644 144.512 3675 147.181 4336 148.391 4384 151.405 4355

154 99144 EKİN SU AYDIN 008A 4 5 2,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 144.376 3688 142.579 3656 143.628 3644 144.512 3675 147.181 4336 148.391 4384 151.405 4355

155 257 BİRAN ÖCAL 008A 12 38 2,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 143.856 3709 142.259 3678 143.368 3661 144.072 3697 146.681 4355 147.951 4401 151.045 4369
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156 193 RUMEYSA AYDIN 007A 4 6 2,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 143.856 3709 142.259 3678 143.368 3661 144.072 3697 146.681 4355 147.951 4401 151.045 4369

157 125 ŞEYDA KALEMOĞLU 007A 7 18 2,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 143.856 3709 142.259 3678 143.368 3661 144.072 3697 146.681 4355 147.951 4401 151.045 4369

158 101 FEYZA SEZER 007A 12 38 2,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 143.856 3709 142.259 3678 143.368 3661 144.072 3697 146.681 4355 147.951 4401 151.045 4369

159 0 ESAT EFE ÇAKIR 006A 6 15 2,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 143.336 3736 141.939 3696 143.108 3678 143.632 3713 146.181 4367 147.511 4414 150.685 4387

160 39 KADER ÇETİNKAYA 007A 3 5 1,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 142.296 3790 141.299 3722 142.588 3717 142.752 3757 145.181 4394 146.631 4447 149.965 4415

161 525 ŞERİFE YILMAZ 006A 11 38 1,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 141.776 3812 140.979 3737 142.328 3736 142.312 3770 144.681 4409 146.191 4460 149.605 4427

162 400 BAYRAM ÖZCAN 006A 4 10 1,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 141.776 3812 140.979 3737 142.328 3736 142.312 3770 144.681 4409 146.191 4460 149.605 4427

163 0 BARAN YILMAZ 006A 6 18 1,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 141.776 3812 140.979 3737 142.328 3736 142.312 3770 144.681 4409 146.191 4460 149.605 4427

164 0 KAAN GÜNDOĞDU 006A 11 39 1,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 141.256 3831 140.659 3752 142.068 3751 141.872 3787 144.181 4422 145.751 4472 149.245 4442

165 0 ŞEVVAL ÇATAL 007A 4 11 1,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 141.256 3831 140.659 3752 142.068 3751 141.872 3787 144.181 4422 145.751 4472 149.245 4442

166 0 GAMZE KARA 008A 6 21 0,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 140.216 3866 140.019 3774 141.548 3776 140.992 3818 143.181 4440 144.871 4490 148.525 4464

167 58 MERVE ÖZDEMİR 006A 5 17 0,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 140.216 3866 140.019 3774 141.548 3776 140.992 3818 143.181 4440 144.871 4490 148.525 4464

168 61 SUDENAZ BOZKURT 006A 4 16 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

169 17 MERVE ERDEM 007A 1 4 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

170 29 ANIL DURSUNLAR 006A 8 38 -1,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

171 33 BEYZA GÖKDOĞAN 007A 7 32 -1,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

172 40 HAVVANUR TÜRK 007A 10 40 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

173 0 ABDULLAH KALEMBAŞI 007A 10 40 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

174 0 İSMAİL YILMAZ 006A 10 40 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

175 0 KEREM BERK GÜNEL 007A 2 13 -1,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

176 18 EREN ÇATAL 007A 7 34 -1,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

177 0 MERVE GÖÇER 008A 4 20 -1,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

178 0 BURCU ÇELEBİ 008A 4 15 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

179 0 Yİ OĞUZ 006A 4 23 -1,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681
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Matematik Geometri Fen Bilimleri

SıraÖğr.Nu. İsim Snf
Matematik Geometri Analitik Geo. Fizik Kimya Biyoloji MF-1 MF-2 MF-3 MF-4 TM-1 TM-2 TM-3

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

SINIF: 006A

1 551 EREN SÖYLEMEZ 006A 19 3 18,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 176.616 2227 162.419 2580 159.748 2681 171.792 2335 178.181 3074 175.671 3260 173.725 3406

2 515 EMİRHAN ÜNLÜTÜRK 006A 15 4 14,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 167.776 2537 156.979 2825 155.328 2910 164.312 2650 169.681 3448 168.191 3568 167.605 3651

3 309 DOĞU ÇİFTLİKLİO 006A 14 5 12,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 165.176 2640 155.379 2913 154.028 2981 162.112 2743 167.181 3553 165.991 3659 165.805 3729

4 467 KAAN ÜSTÜN 006A 13 5 11,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 163.096 2725 154.099 2973 152.988 3046 160.352 2820 165.181 3641 164.231 3726 164.365 3783

5 0 EMRE ERDEM DEMİREL 006A 13 8 11,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.536 2801 153.139 3027 152.208 3079 159.032 2872 163.681 3712 162.911 3791 163.285 3828

6 435 ALİ ENES SERİN 006A 13 9 10,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.016 2824 152.819 3039 151.948 3091 158.592 2896 163.181 3731 162.471 3810 162.925 3848

7 99123 RAMAZAN TANRIKOL 006A 13 11 10,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 159.976 2864 152.179 3061 151.428 3114 157.712 2943 162.181 3773 161.591 3845 162.205 3877

8 99109 MEHMET AKSU 006A 11 4 10,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 159.456 2888 151.859 3078 151.168 3124 157.272 2960 161.681 3783 161.151 3862 161.845 3889

9 90 RÜYA BİRİNCİ 006A 11 6 9,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 158.416 2935 151.219 3112 150.648 3150 156.392 2998 160.681 3826 160.271 3896 161.125 3920

10 133 NEDİM BİRGÜL 006A 10 4 9,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 157.376 2981 150.579 3150 150.128 3183 155.512 3041 159.681 3859 159.391 3930 160.405 3957

11 671 BARAN DOĞANAY 006A 10 6 8,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 156.336 3023 149.939 3181 149.608 3223 154.632 3088 158.681 3905 158.511 3964 159.685 3994

12 0 KÜBRA MUMCU 006A 9 3 8,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 155.816 3041 149.619 3203 149.348 3241 154.192 3113 158.181 3927 158.071 3981 159.325 4007

13 0 AYŞE BEYZA İMAMOĞLU 006A 11 12 8,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 155.296 3066 149.299 3215 149.088 3253 153.752 3132 157.681 3949 157.631 4006 158.965 4024

14 72772 SENA BENEK 006A 10 9 7,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 154.776 3098 148.979 3236 148.828 3266 153.312 3150 157.181 3962 157.191 4025 158.605 4041

15 693 AHMETSALİH TUNA 006A 9 6 7,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 154.256 3132 148.659 3252 148.568 3281 152.872 3173 156.681 3983 156.751 4039 158.245 4064

16 0 MEHMET ÖZSOY 006A 8 5 6,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 152.696 3210 147.699 3319 147.788 3327 151.552 3250 155.181 4045 155.431 4094 157.165 4108

17 0 AYBÜKE ÖZTÜRK 006A 7 2 6,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 152.176 3250 147.379 3337 147.528 3346 151.112 3281 154.681 4061 154.991 4109 156.805 4118

18 0 YUSUF GÜVEN 006A 7 5 5,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 150.616 3339 146.419 3396 146.748 3410 149.792 3357 153.181 4123 153.671 4172 155.725 4170

19 322 ALİ CONTARLI 006A 8 9 5,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 150.616 3339 146.419 3396 146.748 3410 149.792 3357 153.181 4123 153.671 4172 155.725 4170

20 923 SILA KOÇTEPE 006A 8 10 5,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 150.096 3367 146.099 3422 146.488 3428 149.352 3386 152.681 4138 153.231 4196 155.365 4187

21 313 FATİH DAŞKIRAN 006A 7 8 5,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 149.056 3425 145.459 3466 145.968 3464 148.472 3443 151.681 4180 152.351 4232 154.645 4221

22 0 BEYZA KONUK 006A 6 5 4,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 148.536 3452 145.139 3484 145.708 3480 148.032 3466 151.181 4196 151.911 4245 154.285 4235

23 0 NEVA DERELİ 006A 6 6 4,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 148.016 3484 144.819 3506 145.448 3494 147.592 3490 150.681 4214 151.471 4259 153.925 4246

24 72 İBRAHİM KOÇAK 006A 8 15 4,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 147.496 3517 144.499 3530 145.188 3516 147.152 3524 150.181 4235 151.031 4277 153.565 4269

25 63 HAMİT ÇAKMAK 006A 13 37 3,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 146.456 3573 143.859 3565 144.668 3568 146.272 3577 149.181 4272 150.151 4319 152.845 4295

26 0 H SEYHAN BAŞAR 006A 5 5 3,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 146.456 3573 143.859 3565 144.668 3568 146.272 3577 149.181 4272 150.151 4319 152.845 4295

27 0 ZEYNEP UYSAL 006A 5 8 3,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 144.896 3670 142.899 3640 143.888 3623 144.952 3651 147.681 4319 148.831 4368 151.765 4343

28 0 ESAT EFE ÇAKIR 006A 6 15 2,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 143.336 3736 141.939 3696 143.108 3678 143.632 3713 146.181 4367 147.511 4414 150.685 4387

29 525 ŞERİFE YILMAZ 006A 11 38 1,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 141.776 3812 140.979 3737 142.328 3736 142.312 3770 144.681 4409 146.191 4460 149.605 4427

30 400 BAYRAM ÖZCAN 006A 4 10 1,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 141.776 3812 140.979 3737 142.328 3736 142.312 3770 144.681 4409 146.191 4460 149.605 4427



006A SINIFI LYS SAYISAL NET LİSTESİ (MF-1 Puan Sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL
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Matematik Geometri Fen Bilimleri

SıraÖğr.Nu. İsim Snf
Matematik Geometri Analitik Geo. Fizik Kimya Biyoloji MF-1 MF-2 MF-3 MF-4 TM-1 TM-2 TM-3

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

SINIF: 006A

31 0 BARAN YILMAZ 006A 6 18 1,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 141.776 3812 140.979 3737 142.328 3736 142.312 3770 144.681 4409 146.191 4460 149.605 4427

32 0 KAAN GÜNDOĞDU 006A 11 39 1,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 141.256 3831 140.659 3752 142.068 3751 141.872 3787 144.181 4422 145.751 4472 149.245 4442

33 58 MERVE ÖZDEMİR 006A 5 17 0,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 140.216 3866 140.019 3774 141.548 3776 140.992 3818 143.181 4440 144.871 4490 148.525 4464

34 61 SUDENAZ BOZKURT 006A 4 16 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

35 29 ANIL DURSUNLAR 006A 8 38 -1,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

36 0 İSMAİL YILMAZ 006A 10 40 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

37 0 Yİ OĞUZ 006A 4 23 -1,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681



007A SINIFI LYS SAYISAL NET LİSTESİ (MF-1 Puan Sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KARABÜK SAFRANBOLU SAFRANBOLU İLÇE MİLLİ EĞİTİM 1. DENEME SINAVI 179 385 496 5989

Matematik Geometri Fen Bilimleri

SıraÖğr.Nu. İsim Snf
Matematik Geometri Analitik Geo. Fizik Kimya Biyoloji MF-1 MF-2 MF-3 MF-4 TM-1 TM-2 TM-3

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

SINIF: 007A

1 0 EMİNE PEKTAŞ 007A 20 4 19,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 178.176 2183 163.379 2545 160.528 2647 173.112 2291 179.681 2998 176.991 3189 174.805 3361

2 155 BERKE SEÇKİN 007A 19 5 17,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 175.576 2257 161.779 2613 159.228 2707 170.912 2375 177.181 3123 174.791 3297 173.005 3442

3 0 FATİH POLAT 007A 18 5 16,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 173.496 2326 160.499 2675 158.188 2760 169.152 2440 175.181 3212 173.031 3379 171.565 3477

4 178 İLAYDA BIYIKLIOĞL 007A 19 16 15,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 169.856 2463 158.259 2775 156.368 2849 166.072 2579 171.681 3364 169.951 3496 169.045 3588

5 167 SUDE ERGÜN 007A 17 8 15,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 169.856 2463 158.259 2775 156.368 2849 166.072 2579 171.681 3364 169.951 3496 169.045 3588

6 0 SELİN BAĞIRÖZ 007A 16 6 14,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 168.816 2501 157.619 2807 155.848 2878 165.192 2614 170.681 3407 169.071 3536 168.325 3617

7 0 ÇAĞDAŞ ÇİFTÇİ 007A 14 2 13,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 166.736 2566 156.339 2859 154.808 2940 163.432 2684 168.681 3490 167.311 3604 166.885 3682

8 4 CANSU EREN 007A 14 5 12,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 165.176 2640 155.379 2913 154.028 2981 162.112 2743 167.181 3553 165.991 3659 165.805 3729

9 113 GÖKÇE KOCA 007A 13 2 12,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 164.656 2659 155.059 2933 153.768 2998 161.672 2760 166.681 3574 165.551 3670 165.445 3739

10 162 DİLARA SAYGAL 007A 15 12 12,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 163.616 2709 154.419 2961 153.248 3024 160.792 2799 165.681 3622 164.671 3709 164.725 3773

11 0 NİHAT TÜRKER 007A 12 1 11,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 163.096 2725 154.099 2973 152.988 3046 160.352 2820 165.181 3641 164.231 3726 164.365 3783

12 0 EREN ZAMBAK 007A 12 2 11,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 162.576 2754 153.779 2998 152.728 3055 159.912 2839 164.681 3664 163.791 3749 164.005 3797

13 509 BETÜL UNUR 007A 14 12 11,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.536 2801 153.139 3027 152.208 3079 159.032 2872 163.681 3712 162.911 3791 163.285 3828

14 306 ÖMER FARUK YÜKSEL 007A 13 8 11,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.536 2801 153.139 3027 152.208 3079 159.032 2872 163.681 3712 162.911 3791 163.285 3828

15 99226 NİSA DİLA ÖZGÜR 007A 13 8 11,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.536 2801 153.139 3027 152.208 3079 159.032 2872 163.681 3712 162.911 3791 163.285 3828

16 0 KUDDUS SULAYMANOV 007A 12 5 10,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.016 2824 152.819 3039 151.948 3091 158.592 2896 163.181 3731 162.471 3810 162.925 3848

17 0 HASAN UTKU UÇAR 007A 12 5 10,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.016 2824 152.819 3039 151.948 3091 158.592 2896 163.181 3731 162.471 3810 162.925 3848

18 99999 SUDE KAHRAMAN 007A 11 5 9,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 158.936 2919 151.539 3094 150.908 3137 156.832 2985 161.181 3805 160.711 3880 161.485 3900

19 4444 YİĞİT ARPAĞ 007A 11 9 8,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 156.856 3001 150.259 3168 149.868 3204 155.072 3062 159.181 3881 158.951 3948 160.045 3973

20 0 HASAN CAN KAYA 007A 11 11 8,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 155.816 3041 149.619 3203 149.348 3241 154.192 3113 158.181 3927 158.071 3981 159.325 4007

21 0 İREM AYDOĞDU 007A 9 4 8,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 155.296 3066 149.299 3215 149.088 3253 153.752 3132 157.681 3949 157.631 4006 158.965 4024

22 107 BERRAK YILMAZ 007A 9 4 8,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 155.296 3066 149.299 3215 149.088 3253 153.752 3132 157.681 3949 157.631 4006 158.965 4024

23 0 ALİ EREN MADEN 007A 11 15 7,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 153.736 3161 148.339 3274 148.308 3299 152.432 3197 156.181 4006 156.311 4058 157.885 4080

24 73 AHMET SARI FB 007A 9 8 7,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 153.216 3185 148.019 3290 148.048 3313 151.992 3224 155.681 4029 155.871 4079 157.525 4093

25 459 OSMAN EREN ERGİNER 007A 7 1 6,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 152.696 3210 147.699 3319 147.788 3327 151.552 3250 155.181 4045 155.431 4094 157.165 4108

26 211 ECEM YAVUZDOĞAN 007A 8 6 6,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 152.176 3250 147.379 3337 147.528 3346 151.112 3281 154.681 4061 154.991 4109 156.805 4118

27 45 SONNUR KARA 007A 9 10 6,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 152.176 3250 147.379 3337 147.528 3346 151.112 3281 154.681 4061 154.991 4109 156.805 4118

28 222 MELİH MACİT 007A 9 13 5,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 150.616 3339 146.419 3396 146.748 3410 149.792 3357 153.181 4123 153.671 4172 155.725 4170

29 0 ZÜLAL ÇAKAR 007A 8 12 5,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 149.056 3425 145.459 3466 145.968 3464 148.472 3443 151.681 4180 152.351 4232 154.645 4221

30 0 EMRE ÇAKMAKCI 007A 7 8 5,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 149.056 3425 145.459 3466 145.968 3464 148.472 3443 151.681 4180 152.351 4232 154.645 4221



007A SINIFI LYS SAYISAL NET LİSTESİ (MF-1 Puan Sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL
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Matematik Geometri Fen Bilimleri

SıraÖğr.Nu. İsim Snf
Matematik Geometri Analitik Geo. Fizik Kimya Biyoloji MF-1 MF-2 MF-3 MF-4 TM-1 TM-2 TM-3

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

SINIF: 007A

31 1 ÜNAL ODABAŞ 007A 10 20 5,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 149.056 3425 145.459 3466 145.968 3464 148.472 3443 151.681 4180 152.351 4232 154.645 4221

32 0 KADİR ÜNVER 007A 8 12 5,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 149.056 3425 145.459 3466 145.968 3464 148.472 3443 151.681 4180 152.351 4232 154.645 4221

33 14 SAMET POYRAZ 007A 6 5 4,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 148.536 3452 145.139 3484 145.708 3480 148.032 3466 151.181 4196 151.911 4245 154.285 4235

34 99929 FATMANUR YILMAZ 007A 6 5 4,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 148.536 3452 145.139 3484 145.708 3480 148.032 3466 151.181 4196 151.911 4245 154.285 4235

35 106 HALE KÜPELİ 007A 8 14 4,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 148.016 3484 144.819 3506 145.448 3494 147.592 3490 150.681 4214 151.471 4259 153.925 4246

36 0 AFRA İCLAL GÜL 007A 7 10 4,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 148.016 3484 144.819 3506 145.448 3494 147.592 3490 150.681 4214 151.471 4259 153.925 4246

37 88 İREM TURAN 007A 13 37 3,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 146.456 3573 143.859 3565 144.668 3568 146.272 3577 149.181 4272 150.151 4319 152.845 4295

38 157 SEVİLAY KARAÇOR 007A 13 37 3,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 146.456 3573 143.859 3565 144.668 3568 146.272 3577 149.181 4272 150.151 4319 152.845 4295

39 27 RESUL GÜNFŞ 007A 6 10 3,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 145.936 3607 143.539 3588 144.408 3585 145.832 3599 148.681 4288 149.711 4334 152.485 4314

40 767 ELİFE KARADAĞ 007A 6 11 3,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 145.416 3637 143.219 3610 144.148 3603 145.392 3627 148.181 4303 149.271 4353 152.125 4325

41 463 A FURKAN SÖĞÜTLÜ 007A 9 25 2,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 144.376 3688 142.579 3656 143.628 3644 144.512 3675 147.181 4336 148.391 4384 151.405 4355

42 193 RUMEYSA AYDIN 007A 4 6 2,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 143.856 3709 142.259 3678 143.368 3661 144.072 3697 146.681 4355 147.951 4401 151.045 4369

43 125 ŞEYDA KALEMOĞLU 007A 7 18 2,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 143.856 3709 142.259 3678 143.368 3661 144.072 3697 146.681 4355 147.951 4401 151.045 4369

44 101 FEYZA SEZER 007A 12 38 2,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 143.856 3709 142.259 3678 143.368 3661 144.072 3697 146.681 4355 147.951 4401 151.045 4369

45 39 KADER ÇETİNKAYA 007A 3 5 1,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 142.296 3790 141.299 3722 142.588 3717 142.752 3757 145.181 4394 146.631 4447 149.965 4415

46 0 ŞEVVAL ÇATAL 007A 4 11 1,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 141.256 3831 140.659 3752 142.068 3751 141.872 3787 144.181 4422 145.751 4472 149.245 4442

47 17 MERVE ERDEM 007A 1 4 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

48 33 BEYZA GÖKDOĞAN 007A 7 32 -1,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

49 40 HAVVANUR TÜRK 007A 10 40 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

50 0 ABDULLAH KALEMBAŞI 007A 10 40 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

51 0 KEREM BERK GÜNEL 007A 2 13 -1,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

52 18 EREN ÇATAL 007A 7 34 -1,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681



008A SINIFI LYS SAYISAL NET LİSTESİ (MF-1 Puan Sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL
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Matematik Geometri Fen Bilimleri

SıraÖğr.Nu. İsim Snf
Matematik Geometri Analitik Geo. Fizik Kimya Biyoloji MF-1 MF-2 MF-3 MF-4 TM-1 TM-2 TM-3

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

SINIF: 008A

1 316 FURKAN AKÇAY 008A 25 7 23,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 187.016 1943 168.819 2346 164.948 2480 180.592 2075 188.181 2667 184.471 2886 180.925 3113

2 0 MERVE MUTLUBAŞ 008A 24 4 23,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 186.496 1960 168.499 2357 164.688 2492 180.152 2086 187.681 2690 184.031 2905 180.565 3129

3 0 ÖMER KAYAPINAR 008A 22 3 21,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 182.856 2060 166.259 2432 162.868 2572 177.072 2180 184.181 2805 180.951 3027 178.045 3232

4 781 YASİN ALBAYRAK 008A 22 3 21,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 182.856 2060 166.259 2432 162.868 2572 177.072 2180 184.181 2805 180.951 3027 178.045 3232

5 0 ENSAR GÜN 008A 24 11 21,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 182.856 2060 166.259 2432 162.868 2572 177.072 2180 184.181 2805 180.951 3027 178.045 3232

6 1111 AHSEN SENA İŞCAN 008A 22 3 21,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 182.856 2060 166.259 2432 162.868 2572 177.072 2180 184.181 2805 180.951 3027 178.045 3232

7 0 M KADİR ÇITLAK 008A 22 6 20,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 181.296 2101 165.299 2472 162.088 2605 175.752 2215 182.681 2861 179.631 3078 176.965 3279

8 552 YUNUS EMRE GÖZEY 008A 22 7 20,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 180.776 2118 164.979 2486 161.828 2609 175.312 2229 182.181 2884 179.191 3098 176.605 3295

9 218 MELİKE ÖNCÜ 008A 20 4 19,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 178.176 2183 163.379 2545 160.528 2647 173.112 2291 179.681 2998 176.991 3189 174.805 3361

10 119 EMİR SALİH BİRGÜL 008A 21 11 18,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 176.616 2227 162.419 2580 159.748 2681 171.792 2335 178.181 3074 175.671 3260 173.725 3406

11 0 UTKU AYTEN 008A 21 11 18,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 176.616 2227 162.419 2580 159.748 2681 171.792 2335 178.181 3074 175.671 3260 173.725 3406

12 2 FATİH EVGİN 008A 19 4 18,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 176.096 2245 162.099 2602 159.488 2695 171.352 2352 177.681 3102 175.231 3282 173.365 3420

13 0 Z  BEYZA KILIÇ 008A 20 10 17,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 175.056 2269 161.459 2629 158.968 2722 170.472 2389 176.681 3138 174.351 3314 172.645 3448

14 0 NURGÜL ÖZKAN 008A 19 7 17,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 174.536 2292 161.139 2647 158.708 2736 170.032 2411 176.181 3155 173.911 3337 172.285 3457

15 0 SERHAT YILDIRIM 008A 18 3 17,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 174.536 2292 161.139 2647 158.708 2736 170.032 2411 176.181 3155 173.911 3337 172.285 3457

16 35 EMRE AHMET ÇELER 008A 18 5 16,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 173.496 2326 160.499 2675 158.188 2760 169.152 2440 175.181 3212 173.031 3379 171.565 3477

17 55555 BELKIS SADOĞLU 008A 18 6 16,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 172.976 2338 160.179 2692 157.928 2771 168.712 2461 174.681 3231 172.591 3397 171.205 3496

18 99396 GÖZDE ERAVCI 008A 18 6 16,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 172.976 2338 160.179 2692 157.928 2771 168.712 2461 174.681 3231 172.591 3397 171.205 3496

19 0 R KÜBRA BİLİR 008A 18 8 16,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 171.936 2378 159.539 2713 157.408 2795 167.832 2493 173.681 3269 171.711 3435 170.485 3527

20 0 MUSTAFA AKBULUT 008A 17 5 15,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 171.416 2400 159.219 2726 157.148 2807 167.392 2524 173.181 3291 171.271 3449 170.125 3541

21 0 BERNA BOLCAN 008A 16 2 15,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 170.896 2416 158.899 2741 156.888 2821 166.952 2542 172.681 3322 170.831 3469 169.765 3556

22 0 OĞULCAN KORKMAZ 008A 17 6 15,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 170.896 2416 158.899 2741 156.888 2821 166.952 2542 172.681 3322 170.831 3469 169.765 3556

23 742 OĞUZ DOĞAN 008A 17 9 14,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 169.336 2486 157.939 2790 156.108 2860 165.632 2593 171.181 3383 169.511 3517 168.685 3599

24 0 EMİR DOĞAN ÖZER 008A 17 9 14,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 169.336 2486 157.939 2790 156.108 2860 165.632 2593 171.181 3383 169.511 3517 168.685 3599

25 0 CEYDA BAL 008A 15 2 14,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 168.816 2501 157.619 2807 155.848 2878 165.192 2614 170.681 3407 169.071 3536 168.325 3617

26 663 FATİH ÖKSÜZ 008A 15 4 14,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 167.776 2537 156.979 2825 155.328 2910 164.312 2650 169.681 3448 168.191 3568 167.605 3651

27 290 MUSA KUTAY GÖKÇEN 008A 16 8 14,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 167.776 2537 156.979 2825 155.328 2910 164.312 2650 169.681 3448 168.191 3568 167.605 3651

28 146 CİHAT GÖK 008A 20 24 14,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 167.776 2537 156.979 2825 155.328 2910 164.312 2650 169.681 3448 168.191 3568 167.605 3651

29 0 BUĞRA BALTACI 008A 16 8 14,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 167.776 2537 156.979 2825 155.328 2910 164.312 2650 169.681 3448 168.191 3568 167.605 3651

30 0 ZEYNEP BÜYÜKÖZDEM 008A 15 5 13,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 167.256 2552 156.659 2838 155.068 2925 163.872 2672 169.181 3474 167.751 3586 167.245 3664



008A SINIFI LYS SAYISAL NET LİSTESİ (MF-1 Puan Sıralı)
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SıraÖğr.Nu. İsim Snf
Matematik Geometri Analitik Geo. Fizik Kimya Biyoloji MF-1 MF-2 MF-3 MF-4 TM-1 TM-2 TM-3

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

SINIF: 008A

31 0 BEYZA KAHRAMAN 008A 15 5 13,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 167.256 2552 156.659 2838 155.068 2925 163.872 2672 169.181 3474 167.751 3586 167.245 3664

32 0 ZEHRA GÜNEŞ 008A 15 6 13,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 166.736 2566 156.339 2859 154.808 2940 163.432 2684 168.681 3490 167.311 3604 166.885 3682

33 123 ERHAN OKUN 008A 17 14 13,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 166.736 2566 156.339 2859 154.808 2940 163.432 2684 168.681 3490 167.311 3604 166.885 3682

34 1129 MEHMET ALKAN 008A 15 8 13,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 165.696 2613 155.699 2893 154.288 2966 162.552 2720 167.681 3532 166.431 3639 166.165 3708

35 585 MUSTAFA TUNÇER 008A 14 5 12,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 165.176 2640 155.379 2913 154.028 2981 162.112 2743 167.181 3553 165.991 3659 165.805 3729

36 358 TÜRKAN BAŞOL 008A 14 5 12,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 165.176 2640 155.379 2913 154.028 2981 162.112 2743 167.181 3553 165.991 3659 165.805 3729

37 0 MERVE KARADAĞ 008A 14 6 12,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 164.656 2659 155.059 2933 153.768 2998 161.672 2760 166.681 3574 165.551 3670 165.445 3739

38 0 DİLEK DAŞTAN 008A 16 14 12,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 164.656 2659 155.059 2933 153.768 2998 161.672 2760 166.681 3574 165.551 3670 165.445 3739

39 0 ENES ÇİFTCİ 008A 13 4 12,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 163.616 2709 154.419 2961 153.248 3024 160.792 2799 165.681 3622 164.671 3709 164.725 3773

40 57 ZEYNEP ÖZ 008A 14 9 11,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 163.096 2725 154.099 2973 152.988 3046 160.352 2820 165.181 3641 164.231 3726 164.365 3783

41 0 A SERDAR DÖNMEZ 008A 16 18 11,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 162.576 2754 153.779 2998 152.728 3055 159.912 2839 164.681 3664 163.791 3749 164.005 3797

42 0 KERİM KARA 008A 13 6 11,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 162.576 2754 153.779 2998 152.728 3055 159.912 2839 164.681 3664 163.791 3749 164.005 3797

43 396 NİYAZİ ÇETİNKAYA 008A 12 3 11,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 162.056 2775 153.459 3011 152.468 3066 159.472 2855 164.181 3692 163.351 3768 163.645 3816

44 25 SENA YILMAZ 008A 15 15 11,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 162.056 2775 153.459 3011 152.468 3066 159.472 2855 164.181 3692 163.351 3768 163.645 3816

45 283 YASİN TURGUT 008A 15 15 11,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 162.056 2775 153.459 3011 152.468 3066 159.472 2855 164.181 3692 163.351 3768 163.645 3816

46 0 FATİH AKSOY 008A 13 7 11,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 162.056 2775 153.459 3011 152.468 3066 159.472 2855 164.181 3692 163.351 3768 163.645 3816

47 0 OĞUZ DEMİRAL* 008A 12 4 11,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.536 2801 153.139 3027 152.208 3079 159.032 2872 163.681 3712 162.911 3791 163.285 3828

48 0 MUSA NUMAN AKGÜL 008A 12 5 10,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.016 2824 152.819 3039 151.948 3091 158.592 2896 163.181 3731 162.471 3810 162.925 3848

49 0 RÜVEYDA KABACI 008A 12 5 10,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 161.016 2824 152.819 3039 151.948 3091 158.592 2896 163.181 3731 162.471 3810 162.925 3848

50 0 AHMET BERK DUDAKLI 008A 12 6 10,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 160.496 2841 152.499 3048 151.688 3099 158.152 2923 162.681 3757 162.031 3826 162.565 3862

51 299 ŞÜKRÜ GEDİK 008A 11 4 10,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 159.456 2888 151.859 3078 151.168 3124 157.272 2960 161.681 3783 161.151 3862 161.845 3889

52 0 SACİDE EROĞLU 008A 11 4 10,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 159.456 2888 151.859 3078 151.168 3124 157.272 2960 161.681 3783 161.151 3862 161.845 3889

53 502 İSMAİL SARIKAYA 008A 11 5 9,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 158.936 2919 151.539 3094 150.908 3137 156.832 2985 161.181 3805 160.711 3880 161.485 3900

54 0 BAHAR ÇİLDOĞAN 008A 11 5 9,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 158.936 2919 151.539 3094 150.908 3137 156.832 2985 161.181 3805 160.711 3880 161.485 3900

55 144 MUSTAFA ŞAN 008A 12 10 9,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 158.416 2935 151.219 3112 150.648 3150 156.392 2998 160.681 3826 160.271 3896 161.125 3920

56 362 SILA KESER 008A 11 7 9,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 157.896 2957 150.899 3129 150.388 3164 155.952 3023 160.181 3841 159.831 3915 160.765 3935

57 351 EFSA YILMAZ 008A 10 3 9,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 157.896 2957 150.899 3129 150.388 3164 155.952 3023 160.181 3841 159.831 3915 160.765 3935

58 5 FATİH ÖZDEMİR 008A 12 12 9,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 157.376 2981 150.579 3150 150.128 3183 155.512 3041 159.681 3859 159.391 3930 160.405 3957

59 600 İBRAHİM KARLANKUŞ 008A 10 4 9,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 157.376 2981 150.579 3150 150.128 3183 155.512 3041 159.681 3859 159.391 3930 160.405 3957

60 191 RANA İSLAMOĞLU 008A 12 12 9,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 157.376 2981 150.579 3150 150.128 3183 155.512 3041 159.681 3859 159.391 3930 160.405 3957
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Matematik Geometri Fen Bilimleri

SıraÖğr.Nu. İsim Snf
Matematik Geometri Analitik Geo. Fizik Kimya Biyoloji MF-1 MF-2 MF-3 MF-4 TM-1 TM-2 TM-3

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

SINIF: 008A

61 533 BÜŞRA KESKİN 008A 10 4 9,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 157.376 2981 150.579 3150 150.128 3183 155.512 3041 159.681 3859 159.391 3930 160.405 3957

62 0 DİLEK DOĞAN 008A 11 9 8,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 156.856 3001 150.259 3168 149.868 3204 155.072 3062 159.181 3881 158.951 3948 160.045 3973

63 0 MERİÇ ÖZTEKİN 008A 15 26 8,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 156.336 3023 149.939 3181 149.608 3223 154.632 3088 158.681 3905 158.511 3964 159.685 3994

64 439 SEMİH ÇETİN 008A 10 6 8,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 156.336 3023 149.939 3181 149.608 3223 154.632 3088 158.681 3905 158.511 3964 159.685 3994

65 0 MUKADDES TAŞTAN 008A 9 2 8,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 156.336 3023 149.939 3181 149.608 3223 154.632 3088 158.681 3905 158.511 3964 159.685 3994

66 0 MUHARREM PEHLEVAN 008A 10 7 8,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 155.816 3041 149.619 3203 149.348 3241 154.192 3113 158.181 3927 158.071 3981 159.325 4007

67 0 KÜBRA ÇAKIROĞLU 008A 11 11 8,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 155.816 3041 149.619 3203 149.348 3241 154.192 3113 158.181 3927 158.071 3981 159.325 4007

68 0 AZİZA SULAİMANOV 008A 9 4 8,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 155.296 3066 149.299 3215 149.088 3253 153.752 3132 157.681 3949 157.631 4006 158.965 4024

69 186 CİHAN UYSAL 008A 16 33 7,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 154.776 3098 148.979 3236 148.828 3266 153.312 3150 157.181 3962 157.191 4025 158.605 4041

70 183 AZİME TABANCI 008A 16 34 7,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 154.256 3132 148.659 3252 148.568 3281 152.872 3173 156.681 3983 156.751 4039 158.245 4064

71 109 ALEYNA CIPLAK 008A 9 7 7,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 153.736 3161 148.339 3274 148.308 3299 152.432 3197 156.181 4006 156.311 4058 157.885 4080

72 0 MUHAMMET ARI 008A 13 24 7,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 153.216 3185 148.019 3290 148.048 3313 151.992 3224 155.681 4029 155.871 4079 157.525 4093

73 226 METİN ULUTAŞ 008A 10 12 7,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 153.216 3185 148.019 3290 148.048 3313 151.992 3224 155.681 4029 155.871 4079 157.525 4093

74 203 SEMANUR GÖZELLER 008A 8 7 6,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 151.656 3280 147.059 3356 147.268 3367 150.672 3306 154.181 4091 154.551 4134 156.445 4136

75 0 MERT ÖZCAN 008A 8 7 6,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 151.656 3280 147.059 3356 147.268 3367 150.672 3306 154.181 4091 154.551 4134 156.445 4136

76 9 DAMLA NUR ÇİÇE 008A 15 35 6,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 151.656 3280 147.059 3356 147.268 3367 150.672 3306 154.181 4091 154.551 4134 156.445 4136

77 421 YİĞİT KAYMAK 008A 6 3 5,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 149.576 3400 145.779 3443 146.228 3451 148.912 3414 152.181 4159 152.791 4212 155.005 4205

78 111 ERTUĞRUL YAPAN 008A 14 35 5,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 149.576 3400 145.779 3443 146.228 3451 148.912 3414 152.181 4159 152.791 4212 155.005 4205

79 102 ATAKAN KURT 008A 6 4 5,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 149.056 3425 145.459 3466 145.968 3464 148.472 3443 151.681 4180 152.351 4232 154.645 4221

80 301 İLAYDA MUSLU 008A 6 7 4,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 147.496 3517 144.499 3530 145.188 3516 147.152 3524 150.181 4235 151.031 4277 153.565 4269

81 24 KORAY ATTİLA 008A 6 7 4,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 147.496 3517 144.499 3530 145.188 3516 147.152 3524 150.181 4235 151.031 4277 153.565 4269

82 99255 AYBUKE ERKAN 008A 9 20 4,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 146.976 3546 144.179 3548 144.928 3548 146.712 3546 149.681 4260 150.591 4296 153.205 4281

83 273 KEREM ÇAMOĞLU 008A 9 21 3,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 146.456 3573 143.859 3565 144.668 3568 146.272 3577 149.181 4272 150.151 4319 152.845 4295

84 691 AYŞEGÜL DURAK 008A 7 16 3,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 144.896 3670 142.899 3640 143.888 3623 144.952 3651 147.681 4319 148.831 4368 151.765 4343

85 255 EMİNE KOZAY 008A 4 5 2,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 144.376 3688 142.579 3656 143.628 3644 144.512 3675 147.181 4336 148.391 4384 151.405 4355

86 99144 EKİN SU AYDIN 008A 4 5 2,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 144.376 3688 142.579 3656 143.628 3644 144.512 3675 147.181 4336 148.391 4384 151.405 4355

87 257 BİRAN ÖCAL 008A 12 38 2,50 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 143.856 3709 142.259 3678 143.368 3661 144.072 3697 146.681 4355 147.951 4401 151.045 4369

88 0 GAMZE KARA 008A 6 21 0,75 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 140.216 3866 140.019 3774 141.548 3776 140.992 3818 143.181 4440 144.871 4490 148.525 4464

89 0 MERVE GÖÇER 008A 4 20 -1,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681

90 0 BURCU ÇELEBİ 008A 4 15 0,25 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 4096 0 4073 0 4100 0 4072 0 4615 0 4681 0 4681
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